6

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

АТНИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘТНӘ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

	Советская ул., д.38, село Большая Атня, 422750

Тел.: (8-84369) 2-10-04; факс: 2-10-20

Е-mail:  atnya@tatar.ru

ОКПО 93079862, ОГРН 1061685002532

ИНН/КПП 1610001543/161001001

	Совет урамы., 38 нче йорт, Олы Әтнә авылы, 422750

Тел.: (8-84369) 2-10-04; факс: 2-10-20

Е-mail:  atnya@tatar.ru

ОКПО 93079862, ОГРН 1061685002532

ИНН/КПП 1610001543/161001001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» июля 2014г.

     № 41

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции" постановляю:

1. Установить, что Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Атнинского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Главы Атнинского муниципального района от 24 июля 2014г. №40, является Перечнем должностей муниципальной службы в Атнинском муниципальном районе, замещение которых связано с коррупционными рисками.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Атнинского муниципального района Каюмова А.Ф.

Глава Атнинского

муниципального района

Г.Г.Хакимов